ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEITURA MUNICIPAL OE

FRANCISC0.MACED0
CCNSTÚOlt.DCVl^AKO-^íiH.SiÍBli

Portaria n° 87/2021 Francisco Macedo - PI, 05 de maio de 2021.

Dispõe sobre homologação

inscrição de candidatos, divulgação

de horário, local de provas escritas,

Teste Seletivo Simplifícado, Edital

n^ 01/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO, ESTADO

DO PIAUÍ, através da Comissão Especial, constituída conforme Portaria n°

74/2021, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal n°. 223/2018

e alterada pelas Leis Municipais n° 233/2019 e 258/2021.

CONSIDERANDO a necessidade de tornar público a lista de

CANDIDATOS (AS) homologados, horário e locais para a realização das

Provas Escritas.

CONSIDERANDO que as inscrições homologadas, bem como o

horário e o local de realização das Provas escritas serão divulgados no dia

05/05/2021 no átrio da Prefeitura Municipal de Francisco Macedo-PI,

localizada na Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro, Francisco

Macedo - PI, CEP: 64.683- 000, bem como, no site oficial da Prefeitura;

RESOLVE

Art, 1° - As provas escritas serão realizadas no dia 10 de maio de

2021, das 8:30h às 10:00h da manhã, conforme disposição por cargo e

local a seguir estabelecido:

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO MACEDO
CCNSTRlirNCO UKANCVAHiSTORK

Local Cargos

Local: U. E. Joaquim Antão de
Carvalho - Sala 01

Endereço: Rua Prof Geralda

Alencar, 72, centro.

● Médico/ESF

Médico para o centro de

enfrentamento ao covid-19

●  Fisioterapeuta

● Auxiliar de Saúde Bucal

Local: U. E. Joaquim Antão de
Carvalho - Sala 02

Endereço: Rua Prof Geralda

Alencar, 72, centro.

● Motorista CNH-B

●  Motorista CNH-C

● Agente de Combates a Endemias

Local: U. E. Joaquim Antão de
Carvalho - Sala 03

Endereço: Rua Prof Geralda

Alencar, 72, centro.

●  Professor Polivalente

● Dentista

Local: U. E. Joaquim Antão de
Carvalho - Sala 04

Endereço: Rua Prof Geralda

Alencar, 72, centro.

● Agente Comunitário de Saúde

● Técnico de Enfermagem para

centro de enfrentamento ao

Covid/19

Local: U. E. Joaquim Antão de
Carvalho - Sala 05

Endereço: Rua Prof Geralda

Alencar, 72, centro.

● Engenheiro Civil

● Técnico de Enfermagem

● Assistente Social

● Enfermeiro/ESF

● Enfermeiro para centro de

enfrentamento ao Covid/19

Art. 2® - Fica estabelecida a lista de candidatos (as) por cargo,

conforme inscrição homologada:

CARGO; MEDICO/ESF

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Jonas Bezerra de Alencar 1.014.129 SSP/PI HOMOLOGADA
Luanna Dias Leão Amorim 5.031.842 SSP/PI HOMOLOGADA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEITURAMUNICIPALDE

FRANCISCO MACEDO
ccNinwMi/MKCKAiuront

CARGO: MÉDICO PARA O CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Matheus de Sá Carvalho Feitosa Reis 3221231 SSP/PI
5.039.695 SSP/PI

HOMOLOGADA

Roberto Araújo de Carvalho HOMOLOGADA

Sebastião Wagner Pereira Alves 663276 SSP/PI HOMOLOGADA

CARGO: FISIOTERAPEUTA

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇAOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Ada Kaliny Leal Ramos 2.601.366 SSP/PI HOMOLOGADA
Anderson Nelson Alves de Sousa 3.197.265 SSP/PI HOMOLOGADA
Anna Carla Leal Bezerra 2.740.946 SSP/PI

3.574.038 SSP/PI

HOMOLOGADA

Beatriz Francisca de Araújo HOMOLOGADA

Carminete Macedo Rodrigues 3.544.364 SSP/PI HOMOLOGADA

Conceição de Maria de Araújo
Bezerra

3.007.843 SSP/PI HOMOLOGADA

Denise de Carvalho Almeida 3.467.117 SSP/PI

3.095.752 SSP/PI
6.120.700 SDC/PE
3383160 SSP/PI
3.719.599 SSP/PI

HOMOLOGADA

Fábio Borges de Sousa HOMOLOGADA
Garibaldo de Santana Lacerda HOMOLOGADA
Glenda Carvalho de Vasconcelos HOMOLOGADA
Islãndio Francisco da Costa HOMOLOGADA
João Victor Barbosa Cardoso 3.554.172 SSP/PI HOMOLOGADA
Maria lasmin Felix de Carvalho 2702032 SSP/PI HOMOLOGADA
Micaela de Brito Rocha 3015020 SSP/PI HOMOLOGADA

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Danielly Ferreira Silva 4.204.705 SSP/PI
3.685.540 SSP/PI

HOMOLOGADA
Eusa Maria de Alencar HOMOLOGADA

CARGO: MOTORISTA CNH-B

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Daguím Fernando de Sousa 2191748 SSP/PI

10.020.945 SDS/PE

HOMOLOGADA
Denilton Desenilton Galvão Silva HOMOLOGADA

Gilmar Araújo Marcos 3239509 SSP/PI
2615618 SSP/PI
3444826-0 SSP/MT

HOMOLOGADA
Ivonaldo José de Sousa HOMOLOGADA
José Wanderson da Silva HOMOLOGADA
Luciano Barbosa Ribeiro 1598264 SSP/PI HOMOLOGADA

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEITURAMUmCIPALDE

FRANCISCO MACEDO
cossrmjiiic)o

CARGO: MOTORISTA CNH-C

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Anderson de Sousa Galvào Silva 3289992 SSP/PI
3144951 SSP/PI
50492624 SSP/PI

2.191.336 SSP/PI
1736035 SSP/PI
2.183.887 SSP/PI
3459920 SSP/PI

5049278 SSP/PI

HOMOLOGADA
Cristovâo de Macedo Carvalho HOMOLOGADA
Josimar João da Costa HOMOLOGADA

Edson Carlos Gonçalves da Silva HOMOLOGADA
Genival da Silva Sousa HOMOLOGADA
Herculano José dos Santos HOMOLOGADA
José Reis da Silva HOMOLOGADA
Marcelo Silva Costa HOMOLOGADA

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Ivaneide Irene da Silva 1759803 SSP/PI

3.685.521 SSP/PI
3.756.541 SSP/PI
5049266-7 SSP/PI

3.731.733 SSP/PI

HOMOLOGADA
Josefa Raimunda da Silva HOMOLOGADA
Maria Andreza de Sousa HOMOLOGADA
Maria do Carmo de Carvalho HOMOLOGADA

Maria do Socorro Lopes HOMOLOGADA

Maria Élida de Araújo Silva 4.230.766 SSP/PI
3833994 SSP/PI

HOMOLOGADA

Maycon Rodrigues Araújo HOMOLOGADA

CARGO: PROFESSOR POLIVALENTE

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Camila Cícera da Silva 3869426 SSP/PI

3.268.626 SSP/PI

HOMOLOGADA
Edilmara Ana de Macedo Sousa HOMOLOGADA

Elismáría de Jesus Rodrigues 3.144.976 SSP/PI

5026156-8 SSP/PI
3.755.955 SSP/PI
3.468.224 SSP/PI

HOMOLOGADA

Glauciana Rita da Conceição HOMOLOGADA

Isabela Aguiar da Silva HOMOLOGADA
João Marcus Carvalho Macedo HOMOLOGADA
Karolaine da Silva Alencar 3.751.753 SSP/PI HOMOLOGADA

Lusileuda Maria Rodrigues 2949174 SSP/PI
1.932.818 SSP/PI
2.967.376 SSP/PI

1.983.706 SSP/PI

HOMOLOGADA
Maria Genivan de Macedo HOMOLOGADA

Maria Marilene de Sousa Rodrigues HOMOLOGADA
Maria Ramos de Sousa HOMOLOGADA
Sara Maria da Silva 3.109.835 SSP/PI HOMOLOGADA
Simone Ribeiro da Costa 3187593 SSP/PI

3.869.441 SSP/PI

2.007.608 SSP/PI

HOMOLOGADA
Thaislane Maria de Paiva HOMOLOGADA

Verilãndia Lopes de Carvalho HOMOLOGADA

4

4úk ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO-PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEtTURA MUNICIPAL OE

FRAMCIKQJ!4AC.ED0
C0«STPII'MCI0VIIANW»HST0»1«

CARGO: DENTISTA

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Beatriz Santos Batista 6335545 PC/PA
3.560.554 SSP/PI

HOMOLOGADA
Flávia Bruna Ribeiro Batista HOMOLOGADA
Helena Karla de Sousa Alencar 7.546.460 SDS/PE

2.733.628 SSP/PI

HOMOLOGADA
Rafael Leal Fontes Souza HOMOLOGADA

Sérgio Êberson da Silva Maia 2004032118957

SSPDS/CE

HOMOLOGADA

Thiago Bruno da Silva Rocha 3.511.631 SSP/PI
3.262.281 SSP/PI

HOMOLOGADA

Yedda Dafny Carvalho Macedo HOMOLOGADA

CARGO: AGENTE COMUNITÃRIO DE SAÚDE

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Antonia Márcia Araújo da Silva 3.832.542 SSP/PI

3.954.195 SSP/PI

3.467.211 SSP/PI
2441167 SSP/PI

HOMOLOGADA
Claudinéia dos Santos Silva HOMOLOGADA
Elda de Almeida Alencar HOMOLOGADA
Erasmo Francisco Pereira HOMOLOGADA
Liandra de Sousa Costa 4.229.349 SSP/PI

742.568 SSP/TO

2.649.990 SSP/PI
50492659 SSP/PI

3.751.626 SSP/PI

HOMOLOGADA
Lucilene Auseni da Silva HOMOLOGADA

Maria Aparecida de Jesus Lopes HOMOLOGADA
Maria da Silva Carvalho HOMOLOGADA

Maria dos Milagres Lucilene de
Sousa

HOMOLOGADA

Marilandia de Sousa Rodrigues 4.706.288 SSP/PI

3.707.855 SSP/PI

2317946 SSP/PI
4.389.669 SSP/PI

HOMOLOGADA

Meyrylany Macedo Silva HOMOLOGADA
Paula Marlene de Carvalho HOMOLOGADA

Raiany de Jesus Silva HOMOLOGADA

Regina Macedo Almeida 2.692.831 SSP/PI

3.751.681 SSP/PI

HOMOLOGADA
Tais de Jesus Galdino Lima HOMOLOGADA

CARGO; TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Allan-neide Francisca da Costa 3.239.425 SSP/PI
5026153-3 SSP/PI

3612153 SSP/PI

HOMOLOGADA

Antonia Cássia da Conceição HOMOLOGADA
Jaine Maria de Andrade HOMOLOGADA
Luana de Jesus Brito 49.634.234-4 HOMOLOGADA

SSP/SP
Maria do Socorro de Jesus Macedo 1.533.910 SSP/PI

5049256 SSP/PI

HOMOLOGADA

Maria Vanesia da Costa Araújo HOMOLOGADA

5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEITURAMUNICIPAL DE

FRANCl^Cdif&CEPO
C0H6TÍU UHA W>AK.

Romagna de Castro Ribeiro 4.020.414 SSP/PI HOMOLOGADA

CARGO; ENGENHEIRO CIVIL

identificação SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Danrleí Magno Benedito da Silva 2744812 SSP/PI HOMOLOGADA

lago Felipe Carvalho 3095781 SSP/PI

3.380.477 SSP/PI

HOMOLOGADA
Jeferson José Carvalho de HOMOLOGADA
Vasconcelos

Kaio Emanoel Barreto Bastos de
Oliveira

2001034115624 HOMOLOGADA

SSP/CE
Wiliane Kelly da Silva 45.961.530-0 SSP/SP HOMOLOGADA

CARGO; TÉCNICO DE ENFERMAGEM

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

íris Isabel de Jesus Cavalcante 2.791.846 SSP/PI

3.239.508 SSP/PI
3.831.631 SSP/PI

HOMOLOGADA
Jarclene Carlene dos Santos HOMOLOGADA
Mailane Maria de Carvalho HOMOLOGADA

Teresinha Rodrigues Lopes 1.759.863 SSP/PI

4.248.894 SSP/PI

HOMOLOGADA

Victóiya Yara da Silva Coelho HOMOLOGADA

CARGO; ASSISTENTE SOCIAL

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Jéssica Guiomar Sousa Silva 3.190.694 SSP/PI
3.289.788 SSP/PI

HOMOLOGADA
Maísa Domitilia Fialho Alencar HOMOLOGADA
Maria Gerlane Nunes 3.782.331 SSP/PI

305.999 SSP/PI

HOMOLOGADA
Maria Goretti Teixeira Alves HOMOLOGADA

CARGO; ENFERMEIRO/ESF

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Francisco Naelson da Silva 3064671 SSP/PI HOMOLOGADA
Francislene Isabel da Silva 48.362.748-3 SSP/SP HOMOLOGADA
Mônica Cavalcante 3.262.907 SSP/PI HOMOLOGADA

Vinícius Franklin Rodrigues 7916741 PC/PA HOMOLOGADA

CARGO; ENFERMEIRO PARA CENTRO DE ENFRENTAMENTO AO COVlD-19

IDENTIFICAÇÃO SITUAÇÃOCARTEIRA DE
IDENTIDADE

Cairo Emanuel Leal dos Santos 5043628 SSP/PI HOMOLOGADA
lade Maria Bezerra Cortez 3.137.771 SSP/PI HOMOLOGADA

6

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, 36, Centro
CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

PREFEITURAMUNICIPALOE

FRAN.Cl$.C9JUíC£D0
C0MSTRuiNO3l.'lUM(J<AHin0»lA

Jéssíca Matildes do Nascimento | 2.888.125 SSP/PI HOMOLOGADA

Art. 3® - Os candidatos devem comparecer ao local de aplicação da

prova com no mínimo 40min (quarenta minutos) de antecedência, com

tempo suficiente para localizar a sala de aplicação de sua prova, munido de

documento de identificação que contenha foto, comprovante de inscrição e

com caneta esferográfica transparente azul ou preta conforme (item 4.3.4 do

Edital), devendo aguardar dentro da sala as orientações da

Comissão / Fiscais.

Art. 4° - Ê obrigatório o uso de máscara no local da prova.

Estas disposições expressas obedecem as normasArt. 5®

estabelecidas no Edital n° 01/2021.

Francisco Macedo - PI, 05 de maio de 2021.

(;^-c
Acileide Macedo Coütinhb

Presidente - Portaria n°. 74/2021
CPF: 968.748.133-15

1